Aquest format aporta 

valor afegit als treballs finals mitjançant la transversalitat, en coherència amb el marc educatiu 

del TecnoCampus. 

El premi reconeix el millor treball desenvolupat sota aquesta modalitat, amb una dotació 

econòmica de mil dos-cents euros (1.200,00€). 

SEGONA.- Candidatures 

Podran optar al premi tots els Treballs Finals de Grau transversals defensats durant els cursos 

acadèmics 2024-2025 o 2025-2026 per estudiants matriculats al Centre Universitari 

TecnoCampus. 

TERCERA.- Requisits

[...]

Es valora la capacitat de l’equip per organitzar-se de manera eficient, la distribució 

equilibrada de responsabilitats, la comunicació interna, la resolució constructiva de 

conflictes i l’empatia entre els membres. 

SISENA.- Dotació del premi  

El premi consistirà en una aportació econòmica de MIL DOS-CENTS euros (1.200,00€), import al 

qual li serà practicada la retenció per IRPF que legalment sigui d’aplicació.  

El premi es lliurarà en el marc d’un acte institucional o esdeveniment acadèmic comú organitzat 

que tindrà lloc el darrer trimestre de l’any 2026. La data i el lloc seran comunicats prèviament.